O‘zbekiston 20045 3337 O‘zbe

Respublikasi  saylov 

kodeksi 

k tili 

Jami/total: 239343 32581  

Jami bo‘lib tadqiqot davomida yaratilgan lisoniy korpus ba’zasida 239343 (ikki 

yuz o‘ttiz to‘qqiz ming uch yuz qirq uchta) so‘z o‘rin oldi. Mazkur ba’zadagi 

so‘zlarning 32581 (o‘ttiz ikki ming besh yuz sakson bir)tasi yaxlit (unique) so‘zlarni 

tashkil etadi. Shulardan 33219 (o‘ttiz uch ming ikki yuz o‘n to‘qqiz)ta so‘z hamda 

6660 (olti ming olti yuz oltmish)ta yaxlit so‘zlardan iborat bo‘lgan matnlar shaklida 

kiritildi. Korpus dasturida kiritilgan matnlarning 2-gram va 3-gram modelli 

leksemalarning ham statistikasi tadqiq qilindi. 

Yaratilgsan qonunchilik matni korpusida (Corpus of legislation) so‘z